
1. Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklarację 2. Symbol akt 3. Nr dokumentu 

DN-1/A ZAŁĄCZNIK DO DEKLARACJI NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI
A.  DANE  DOTYCZĄCE  NIERUCHOMOŚCI  I  OBIEKTÓW  BUDOWLANYCH  STANOWIĄCYCH  WŁASNOŚĆ  PODATNIKA, 
OD KTÓRYCH ZADEKLAROWANO PODATEK LUB ZWOLNIONYCH OD PODATKU. 

A.1. INFORMACJE O PRZEDMIOCIE OPODATKOWANIA 

Miejsce położenia nieruchomości (ulica) Numer działki według danych zawartych 
w ewidencji gruntów 

Numer księgi wieczystej, do której działka 
została wpisana lub numer zbioru dokumentów

Działka zabudowana budynkiem (zaznaczyć  
właściwy kwadrat) Powierzchnia gruntu według danych zawartych w ewidencji gruntów

 1. Tak                             2. Nie

Powierzchnia użytkowa budynku ogółem w m2 Rodzaj budowli Wartość budowli

A.2. INFORMACJE O PRZEDMIOCIE OPODATKOWANIA 

Miejsce położenia nieruchomości (ulica) Numer działki według danych zawartych 
w ewidencji gruntów 

Numer księgi wieczystej, do której działka 
została wpisana lub numer zbioru dokumentów

Działka zabudowana budynkiem (zaznaczyć  
właściwy kwadrat) Powierzchnia gruntu według danych zawartych w ewidencji gruntów

 1. Tak                             2. Nie

Powierzchnia użytkowa budynku ogółem w m2 Rodzaj budowli Wartość budowli

A.3. INFORMACJE O PRZEDMIOCIE OPODATKOWANIA 

Miejsce położenia nieruchomości (ulica) Numer działki według danych zawartych 
w ewidencji gruntów 

Numer księgi wieczystej, do której działka 
została wpisana lub numer zbioru dokumentów

Działka zabudowana budynkiem (zaznaczyć  
właściwy kwadrat) Powierzchnia gruntu według danych zawartych w ewidencji gruntów

 1. Tak                             2. Nie

Powierzchnia użytkowa budynku ogółem w m2 Rodzaj budowli Wartość budowli

A.4. INFORMACJE O PRZEDMIOCIE OPODATKOWANIA 

Miejsce położenia nieruchomości (ulica) Numer działki według danych zawartych 
w ewidencji gruntów 

Numer księgi wieczystej, do której działka 
została wpisana lub numer zbioru dokumentów

Działka zabudowana budynkiem (zaznaczyć  
właściwy kwadrat) Powierzchnia gruntu według danych zawartych w ewidencji gruntów

 1. Tak                             2. Nie

Powierzchnia użytkowa budynku ogółem w m2 Rodzaj budowli Wartość budowli
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B. DANE DOTYCZĄCE NIERUCHOMOŚCI I OBIEKTÓW BUDOWLANYCH BĘDĄCYCH W POSIADANIU PODATNIKA ORAZ 
GRUNTÓW, KTÓRYCH UŻYTKOWNIKIEM WIECZYSTYM JEST PODATNIK, OD KTÓRYCH ZADEKLAROWANO PODATEK 
LUB ZWOLNIONYCH OD PODATKU. 

B.1. INFORMACJE O PRZEDMIOCIE OPODATKOWANIA

Miejsce położenia nieruchomości (ulica)
Numer działki według danych zawartych 
w ewidencji gruntów 

Numer księgi wieczystej, do której działka 
została wpisana lub numer zbioru 
dokumentów

Nazwa (nazwisko i imię) i adres siedziby 
(adres zamieszkania) właściciela 
nieruchomości 

Posiadanie (zaznaczyć właściwy kwadrat) Numer i data zawarcia umowy 

1. jest samoistne                     
2. wynika z umowy 
    zawartej z właścicielem     

Działka zabudowana budynkiem (zaznaczyć 
właściwy kwadrat)

Powierzchnia gruntu według danych zawartych w ewidencji gruntów
(w przypadku gdy podatnik jest posiadaczem części działki należy wpisać odpowiednią powierzchnię)

 1. Tak                             2. Nie

Powierzchnia użytkowa budynku ogółem w 
m2

Rodzaj budowli Wartość budowli

C. PODSTAWA PRAWNA ZASTOSOWANIA ZWOLNIENIA OD PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 
W poz. należy zastosować znakiem „X” przepis ustawy (uchwały) uprawniający do korzystania ze zwolnienia od podatku, a jeżeli ustawa uzależnia  
prawo korzystania ze zwolnienia od posiadania decyzji, zaświadczenia lub uzyskania wpisu do odpowiedniego rejestru, w części C.2. należy podać 
również numer i datę wydania decyzji (zaświadczenia), organ, który wydał decyzję (zaświadczenie), nr i datę wpisu do właściwego rejestru

C.1. NIERUCHOMOŚCI I OBIEKTY BUDOWLANE ZWOLNIONE NA MOCY PRZEPISÓW ART. 7 UST. 1 I 2 USTAWY 

Art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a  Art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b  Art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. c  Art. 7 ust. 1 pkt 1a 

Art. 7 ust. 1 pkt 2  Art. 7 ust. 1 pkt 2a  Art. 7 ust. 1 pkt 3  Art. 7 ust. 1 pkt 4 lit. a 

Art. 7 ust. 1 pkt 4 lit. b  Art. 7 ust. 1 pkt 4 lit. c  Art. 7 ust. 1 pkt 5  Art. 7 ust. 1 pkt 6 

Art. 7 ust. 1 pkt 7  Art. 7 ust. 1 pkt 8  Art. 7 ust. 1 pkt 8a  Art. 7 ust. 1 pkt 9 

Art. 7 ust. 1 pkt 10  Art. 7 ust. 1 pkt 11 lit. a  Art. 7 ust. 1 pkt 11 lit. b  Art. 7 ust. 1 pkt 11 lit. c 

Art. 7 ust. 1 pkt 11 lit. d  Art. 7 ust. 1 pkt 12  Art. 7 ust. 1 pkt 13  Art. 7 ust. 1 pkt 14 

Art. 7 ust. 1 pkt 15  Art. 7 ust. 2 pkt 1  Art. 7 ust. 2 pkt 2  Art. 7 ust. 2 pkt 3 

Art. 7 ust. 2 pkt 4  Art. 7 ust. 2 pkt 5  Art. 7 ust. 2 pkt 5a  

C.2. NIERUCHOMOŚCI I OBIEKTY BUDOWLANE ZWOLNIONE NA PODSTAWIE PRZEPISÓW UCHWAŁY RADY MIASTA 
RYPIN W SPRAWIE ZWOLNIEŃ OD PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI (W ZWIĄZKU Z ART. 7 UST. 3 USTAWY)

Dane szczegółowe dotyczące prawa do korzystania ze zwolnień od podatku 

D. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

Uwagi organu podatkowego

DN-1/A Strona 2 z 2


